
2025 年 6 月吉日 

お得意様各位 

 

お盆期間中の配送の案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、下記の通りとさせていただきますので、何分のご高配を

賜わります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

    記 

受注日

(AM締切) 大阪府 その他

8月4日 月 8月5日 8月6日 8月8日

8月5日 火 8月6日 8月7日 8月21日

8月6日 水 8月7日 8月8日 8月21日

8月7日 木 8月8日 8月12日 8月21日

8月8日 金 8月12日 8月13日 8月21日

8月12日 火 8月13日 8月18日 ×

8月13日 水 8月18日 8月18日 ×

8月18日 月 8月19日 8月20日 8月22日

8月19日 火 8月20日 8月21日 8月25日

8月20日 水 8月21日 8月22日 8月26日

8月14日（木）　～　8月17日（日）　※休日※

通常便

納品予定日曜日

8月9日（土）　～　8月11日（月）　※休日※

路線日

納品予定日

 

 

＊お盆前後の期間中は物量の増加、道路事情等により、1～2 日ほどの遅延が 
発生する可能性がありますので、余裕をもった納品日にてご注文をお願いいたします。 
 
配送・納期の件でご不明な点がございましたら、営業担当者又は泉佐野工場まで 
ご連絡下さい。          

 
以上 

 
【問合せ】近畿製粉泉佐野工場  

TEL 072-464-1351 


